

## Yhteistyösopimus työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteistoimintamallista (TYM)

Kunnanhallitus 18.12.2024 § 287  
161/00.01.01/2023

Valmistelu/lisätiedot

työllisyyskoordinaattori Titta Härkänen, puh. 040 7109 232,  
etunimi.sukunimi@askola.fi

Työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteistoimintamallin (TYM) tavoitteena on työllistymisen edistäminen ja työ- ja toimintakyvyn selvittäminen monialaisena yhteistyönä.

Työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteistoimintamallissa työvoimaviranomainen, hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos yhdessä arvioivat työttömän monialaisen palvelutarpeen, suunnittelevat ja yhteensovittavat työttömien työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiset palvelut kokonaisuuksiksi sekä vastaavat työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta.

Tavoitteena on edistää asiakkaan työkykyisyyttä, työllistymistä sekä ohjata asiakas yksilöllisesti arvioituihin palvelutarpeiden mukaisiin palveluihin. Työ on asiakaslähtöistä monialaista moniammatillista työtä, joka toteutuu lähtökohtaisesti läsnäolopalveluna.

Sopimuksen tarkoituksena on sopia annetun lain 381/2023 mukaisten työttömille tarjottavien monialaisten työllistymistä edistävien palveluiden järjestämisestä, sekä lain nojalla säädetyn valtioneuvoston asetuksen 388/2024 mukaisten työttömille tarjottavan työllistymistä edistävän monialaisen tuen organisoimisesta Itä-uudenmaan hyvinvointialueella sekä Porvoon työllisyysalueella.

Alueelliseen yhteistyösopimukseen osoitetaan kunta- ja toimijakohtainen resurssointi. Työllistymistä edistävälle monialaiselle yhteistoimintamallille työvoimaviranomainen (Porvoon kaupunki) asettaa johtoryhmän sekä nimeää TYM-verkostojohtajan. Verkostojohtajan tehtävänä on vastata johtoryhmän asettamissa puitteissa yhteistoimintamallin verkoston organisoinnin johtamisesta, johtoryhmässä käsiteltävien asioiden valmistelusta ja esittelystä johtoryhmälle sekä yhteistyökäytäntöjen kehittämisestä.

Kunnan edustajat (varsinainen ja vara) alueelliseen johtoryhmään nimetään kunnanhallituksen toimesta, jäsenten nimet ja yhteystiedot lisätään liitteeseen 1.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Annu Räsänen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä työllistymistä edistävän monialaisen yhteistoimintamallin (TYM) yhteistyösopimuksen sekä valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Lisäksi kunnanhallitus nimeää alueelliseen johtoryhmään työllisyyskoordinaattori Titta Mönttisen ja hänen varalle hallintojohtaja Tuija Salorannan.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Pöytäkirja tämän päätöksen osalta tarkistettiin välittömästi kokouksessa.

Täytäntöönpano

Porvoon kaupunki, valitut